




						
+420 775 785 222

[email protected]



Tiếng Việt




[image: ]



		Menu


                
        
             
            	Hlavní
	Služby
	Ceník
	O nás
	O nás
	Náš tým
	MALO CLINIC
	Kariéra



	Kontakt
	Objednat se



            Zavřít


        


        


		Objednat se




				
[image: ]Naše moderně vybavené ordinace hostí tým zkušených lékařů a hygienistek, připravených poskytnout Vám prvotřídní péči.

Naším cílem je poskytovat vynikající dentální služby, dodržujeme nejvyšší odborné standardy.


Služby
Dětská stomatologie
Ortodoncie
Parodontologie
Stomatologická chirurgie
Zubní pohotovost
                    
                                            
                                        
                    


Další služby
Estetika zubů
Parodontální chirurgie
Preventivní prohlídka
Zuby moudrosti
Zubní náhrady
                    
                                            
                                        
                    


Další informace
Služby lékařům
Kariéra
Ceník
Náš tým
                    
                                            
                                        
                    


Centrum zubní péče
Kontakt
O nás
Zásady ochrany osobních údajů
                    
                                            
                                        
                    







© 2008–2024. MALO CLINIC Prague – MUDr. et MUDr. Filip Donev


	

	
		

		Spravovat své soukromí

		
			
		

	


	

	
		To provide the best experiences, we and our partners use technologies like cookies to store and/or access device information. Consenting to these technologies will allow us and our partners to process personal data such as browsing behavior or unique IDs on this site and show (non-) personalized ads. Not consenting or withdrawing consent, may adversely affect certain features and functions.
Click below to consent to the above or make granular choices. Your choices will be applied to this site only. You can change your settings at any time, including withdrawing your consent, by using the toggles on the Cookie Policy, or by clicking on the manage consent button at the bottom of the screen.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

		


	
		
			Statistiky

			

			

		

	


	
		
			Marketing

			

			

		

	


	
		
			Features

			Vždy aktivní

			

		

	


	
		
			

			

		

	


	
		
			

			Vždy aktivní

		

	




	


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Spravovat možnosti
		Uložit předvolby
		Spravovat možnosti
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



        

    
		
		   
		      
		         
